GABINETE DO VEREADOR MAMED DANKAR

Rua Manoel Rodrigues de Souza 48 – sala 10, Bosque – CEP: 69.900-451.

REQUERIMENTO N° ______________/2020.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno desta Casa, requeiro que seja

encaminhado à Câmara Municipal de Rio Branco as seguintes informações, referentes

aos recursos aplicados na aquisição de Gêneros alimentícios, para a composição do

“Kit merenda escolar”:

1. Quantidade de alunos atendidos;

2. Escolas atendidas;

3. Cronograma de distribuição

Nestes termos, submeto aos nobres Pares e requeiro aprovação,

externando nossos sinceros sentimentos aos familiares.

  Rio Branco, 06 de maio de 2020.

Mamed Dankar
Vereador de Rio Branco